
  

 

               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αστακός, , 03.9.2020   
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                        Αριθ. Πρωτ. 6904 
∆ΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι∆ΟΧ  ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ  
 

ΣΟΧ 3/2020 
 

 
Στον Αστακό  και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την τρίτη (3η) του µήνα Σεπτεµβρίου ηµέρα Πέµπτη και 
ώρα 09.00 συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την αριθ. 165/2020 (Α∆Α Ω79ΝΩΚΖ-ΒΒΙ)  απόφαση του 
∆ηµάρχου , προκειµένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους πίνακες κατάταξης των 
υποψηφίων της  ΣΟΧ 3/2020  Ανακοίνωσης του ∆ήµου Ξηροµέρου. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 
 
 
1.  Μασσαλής Γεώργιος           ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2.  Πανταζή Πανωραία             ΜΕΛΟΣ  
3.  Στρατοµήτρος Ιωάννης       ΜΕΛΟΣ  
 
 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και είπε τα 
εξής:  
 
Έχοντας υπόψη  
 
 
1. Την αριθ. ΣΟΧ  3/2020 (Α∆Α ΨΖΒΤΩΚΖ-ΥΝ3)  Ανακοίνωση για την σύναψη συµβάσεων εργασίας 
Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου για την πρόσληψη προσωπικού σε υπηρεσίες καθαρισµού σχολικών µονάδων. 
2. την αριθ. 165/2020 (Α∆Α Ω79ΝΩΚΖ-ΒΒΙ)  απόφαση ∆ηµάρχου  µε την οποία συστήθηκε  η παρούσα 
επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 
3. το αριθ. πρωτ. 52879/21.8.2020  έγγραφο  του ΥΠ.ΕΣ.  
4. το αριθ. πρωτ. 53108/24.8.2020  έγγραφο  του ΥΠ.ΕΣ.  
5. Τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας που χορηγήθηκαν από τις Σχολικές Επιτροπές του ∆ήµου  
         (αριθ. πρωτ. 252/02.9.2020 &  186/02.9.2020 ). 
 

 
 

Τα µέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη  και τις αιτήσεις –υπεύθυνες 
δηλώσεις  καταρτίζουν  τους κάτωθι πίνακες  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Μ69ΩΚΖ-ΡΞΔ



  

 
 

 
 
 

                                

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

1 6299 ΜΠΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ786952 

2 6300 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ  ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ223097 

3 6305 ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ778719 

4 6306 ΚΑΡΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ778724 

5 6309 ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ778765 

6 6310 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ250906 

7 6314 ΤΣΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ276156 

8 6352 ΜΑΣΤΡΟΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ670791 

9 6356 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ223143 

10 6357 ΚΕΡΑΜΙ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ275486 

11 6364 ΠΑΠΑΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Λ866189 

12 6365 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΗ222447 

13 6371 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ332984 

14 6375 ΤΡΙΒΥΖΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ505188 

15 6376 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν508454 

16 6377 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Μ551966 

17 6378 ΠΑΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ242855 

18 6379 ΤΣΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ775012 

19 6381 ΣΤΕΛΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ824802 

20 6382 ΛΙΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝ800044 

21 6383 ΛΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Χ778556 

22 6384 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝ794043 

23 6387 ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗ -

ΚΟΛΛΙΑ 

ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ379176 

24 6388 ΝΤΑΒΕΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ322097 

25 6390 ΝΤΡΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΗ∆ΩΝΗΣ Λ866035 

26 6391 ΛΙΑΒΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Χ276153 

27 6396 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ556567 

28 6397 ΛΙΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Ρ241777 

29 6398 ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ623511 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

ΑΔΑ: 6Μ69ΩΚΖ-ΡΞΔ



  

30 6399 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ626323 

31 6403 ΚΑΫΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν539296 

32 6406 ΠΕΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ394645 

33 6411 ΤΖΑ∆ΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ234996 

34 6413 ΝΤΟΥΣΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  Μ537736 

35 6419 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π437840 

35 6423 ΣΑΜΑΝΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ391266 

36 6434 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ391317 

37 6445 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π107422 

37 6460 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΕ242571 

38 6475 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ616187 

39 6502 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ778690 

40 6503 ∆ΡΑΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ778077 

41 6504 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Μ551560 

42 6505 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ρ773454 

43 6506 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ632021 

44 6507 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ060113 

45 6508 ΚΕΦΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ770679 

46 6509 ΠΑΛΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ Σ783521 

47 6520 ΜΠΟΥΡ∆ΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ260189 

48 6522 ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ077989 

49 6585 ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ394681 

50 6586 ΚΟΥΓΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝ258124 

51 6587 ΠΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ234868 

52 6588 ΚΟΥΤΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ332020 

53 6589 ΚΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ294101 

 

ΑΔΑ: 6Μ69ΩΚΖ-ΡΞΔ



  

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ (ΜΕΡΙΚΗΣ) 
 

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ. 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

Ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ Ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

ΓΟΝΕΑΣ Ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΊΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΓΟΝΕΑ 

ΤΕΚΝΟΥ Α∆ΕΛΦΟΥ 

Ή ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΗΛΙΚΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 6376 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν508454 3874 40 0 0 30 0 20 3964 

2 6299 ΜΠΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ786952 3240 20 15 0 0 0 20 3295 

3 6365 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΗ222447 2808 50 0 0 0 0 20 2878 

4 6300 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ223097 2700 20 0 0 0 0 20 2740 

5 6445 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π107422 2520 60 0 0 0 0 20 2600 

6 6419 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π437840 2160 50 0 0 0 0 20 2230 

7 6434 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ391317 1425 30 15 20 0 0 10 1500 

8 6305 ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ778719 1240 30 15 20 0 0 10 1315 

9 6377 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Μ551966 1035 30 0 0 0 0 20 1085 

10 6403 ΚΑΫΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν539296 648 30 0 0 0 0 20 698 

 11 6352 ΜΑΣΤΡΟΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ670791 290 0 0 10 20 0 10 330 

12 6588 ΚΟΥΤΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ332020 0 40 15 20 40 0 10 125 

13 6503 ∆ΡΑΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ778077 0 30 0 30 40 0 10 110 

14 6378 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ242855 0 60 15 20 0 0 10 105 

15 6504 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Μ551560 0 40 0 0 40 0 20 100 

16 6306 ΚΑΡΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ778724 0 50 15 20 0 0 10 95 

17 6397 ΛΙΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Ρ241777 0 60 0 0 0 0 20 80 

18 6411 ΤΖΑ∆ΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ρ234996 0 30 15 20 0 0 10 75 

19 6309 ΚΑΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ778765 0 50 0 0 0 0 10 60 

20 6314 ΤΣΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ276156 0 30 0 20 0 0 10 60 

ΑΔΑ: 6Μ69ΩΚΖ-ΡΞΔ



  

21 6384 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝ794043 0 40 0 0 0 0 20 60 

22 6502 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ778690 0 40 0 10 0 0 10 60 

23 6520 ΜΠΟΥΡ∆ΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ260189 0 50 0 0 0 0 10 60 

24 6586 ΚΟΥΓΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝ258124 0 0 15 0 30 0 10 55 

25 6506 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ632021 0 30 0 10 0 0 10 50 

26 6388 ΝΤΑΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ322097 0 30 0 5 0 0 10 45 

27 6391 ΛΙΑΒΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Χ276153 0 0 15 20 0 0 10 45 

28 6508 ΚΕΦΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒ770679 0 0 15 20 0 0 10 45 

29 6522 ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ077989 0 0 15 20 0 0 10 45 

30 6585 ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ394681 0 0 15 20 0 0 10 45 

31 6364 ΠΑΠΑΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Λ866189 0 0 0 0 20 0 20 40 

32 6356 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ223143 0 0 15 10 0 0 10 35 

34 6406 ΠΕΤΑΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ394645 0 0 15 10 0 0 10 35 

35 6396 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ556567 0 0 0 10 0 0 20 30 

36 6381 ΣΤΕΛΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ824802 0 0 0 0 0 17 10 27 

37 6310 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ250906 0 0 0 5 0 0 20 25 

38 6587 ΠΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ234868 0 0 15 0 0 0 10 25 

39 6589 ΚΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ294101 0 0 15 0 0 0 10 25 

40 6390 ΝΤΡΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΑΗ∆ΩΝΗΣ Λ866035 0 0 0 0 0 0 20 20 

41 6423 ΣΑΜΑΝΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ391266 0 0 0 0 0 0 20 20 

42 6507 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ060113 0 0 0 10 0 0 10 20 

43 6509 ΠΑΛΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ Σ783521 0 0 0 10 0 0 10 20 

44 6357 ΚΕΡΑΜΙ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ275486 0 0 0 0 0 0 10 10 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ (ΠΛΗΡOYΣ) 
 

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ. 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΣ 

Ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΟΙ Ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

ΓΟΝΕΑΣ Ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΊΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΓΟΝΕΑ 

ΤΕΚΝΟΥ Α∆ΕΛΦΟΥ 

Ή ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΗΛΙΚΙΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

1 6376 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν508454 3874 40 0 0 30 0 20 3964 

2 6300 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ223097 2700 20 0 0 0 0 20 2740 

3 6434 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ391317 1425 30 15 20 0 0 10 1500 

4 6377 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Μ551966 1035 30 0 0 0 0 20 1085 

5 6352 ΜΑΣΤΡΟΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ670791 290 0 0 10 20 0 10 330 

6 6505 ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ρ773454 0 50 0 5 60 0 10 125 

7 6588 ΚΟΥΤΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ332020 0 40 15 20 40 0 10 125 

8 6378 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ242855 0 60 15 20 0 0 10 105 

9 6504 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ Μ551560 0 40 0 0 40 0 20 100 

10 6371 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚ332984 0 30 0 30 0 0 10 70 

11 6364 ΠΑΠΑΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ Λ866189 0 20 0 0 20 0 20 60 

12 6384 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝ794043 0 40 0 0 0 0 20 60 

13 6502 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ778690 0 40 0 10 0 0 10 60 

14 6520 ΜΠΟΥΡ∆ΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ260189 0 50 0 0 0 0 10 60 

15 6382 ΛΙΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝ800044 0 30 0 0 0 17 10 57 

16 6383 ΛΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Χ778556 0 30 0 0 0 17 10 57 

17 6586 ΚΟΥΓΓΕΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝ258124 0 0 15 0 30 0 10 55 

18 6413 ΝΤΟΥΣΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ Μ537736 0 30 0 0 0 0 20 50 

19 6506 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ632021 0 30 0 10 0 0 10 50 

20 6522 ΒΛΑΧΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ077989 0 0 15 20 0 0 10 45 
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21 6585 ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ394681 0 0 15 20 0 0 10 45 

22 6356 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΙ223143 0 0 15 10 0 0 10 35 

23 6396 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ556567 0 0 0 10 0 0 20 30 

24 6381 ΣΤΕΛΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Λ824802 0 0 0 0 0 17 10 27 

25 6587 ΠΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ρ234868 0 0 15 0 0 0 10 25 

26 6589 ΚΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ294101 0 0 15 0 0 0 10 25 

27 6379 ΤΣΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ775012 0 0 0 10 0 0 10 20 

28 6398 ΣΑΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ623511 0 0 0 0 0 0 20 20 

29 6399 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜ626323 0 0 0 0 0 0 20 20 

30 6423 ΣΑΜΑΝΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ391266 0 0 0 0 0 0 20 20 

31 6475 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ616187 0 0 0 0 0 0 20 20 

32 6507 ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ060113 0 0 0 10 0 0 10 20 

33 6375 ΤΡΙΒΥΖΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ505188 0 0 0 5 0 0 10 15 

34 6387 
ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗ -

ΚΟΛΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ379176 0 0 0 5 0 0 10 15 

35 6357 ΚΕΡΑΜΙ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ275486 0 0 0 0 0 0 10 10 

36 6460 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΕ242571 0 0 0 0 0 0 10 10 
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ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΛΗΡOYΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

                     

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ .ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 6300 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν508454 3964 

 

 
 
 
         ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 
 

  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 6300 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ223097 2740 

2 6299 ΜΠΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ786952 3295 

3 6365 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΗ222447 2878 

4 6445 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π107422 2600 

5 6419 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π437840 2230 

6 6434 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ391317 1500 

7 6305 ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ778719 1315 

8 6377 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Μ551966 1085 

9 6403 ΚΑΫΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν539296 698 

10 6352 ΜΑΣΤΡΟΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ670791 330 

11 6588 ΚΟΥΤΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ332020 125 

12 6503 ∆ΡΑΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ778077 110 

13 6378 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ242855 105 
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                             Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό   2 /2020 
 
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα µέλη της επιτροπής 
προσωπικού.  
 
 
 
 
                  1.        Μασσαλής Γεώργιος         ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
                  2.        Πανταζή Πανωραία           ΜΕΛΟΣ  
 
                  3.        Στρατοµήτρος Ιωάννης      ΜΕΛΟΣ 
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